Apocides. Periphanes. Senes duo. Cniat

Ap. Leric̄ hoies: quū nihil resert: pudēt: ubi pudendū est p Ibi eos deserit pudor quū usus ē ut pudeat: is adeo tu es q Des qd pudēdū siet: genere natā bono: pauperē domū Ducere uxorem: præsertim eam qua ex tibi cōmemores Hanc quæ domi est familiā prognatā. Per. reuereor filiū. Ap. At pol ego te credidi uxorē quā tu extulisti pudore exequi. Cuius: quoties sepulchrū uides sacrificas illico horco hostias Neq adeo iniuria: quia licitū est eā tibi uideō uincere Per. O hercules ego fui: dū illa mecum fuit: neq sexta ærumna Acerbior herculi: q illa mihi obiectast. Ap. pulchra Edepol dos pecunias. Per. quæ quidē pol nō maritatast.

Epidicus Seruus. Apocides. Periphanes.

cos appellatū Pluto a diuītis græce ditis a noī: & uediū martiā ſælīce i prio de nuptiis mercurii & philologæ. Sribit Seruus absq afflatu priscos ortū scriptitasse. sūmanus appellatus qd sūmū mantū fit. Sexta erumna. qua deluctatus est hercules aduersus hippoliten amazonam: & illam baltheo spo liavit. Maro. Threiciam sexto spolauit amazona baltheo. Sidonius compendiarie & sūmatim duo denas herculis erumnas duobus hisce carminibus exequitur. Cacus: cerua: gygas: hospes: luctator: amazon.

Cres: canis: hesperides sunt monumenta uiri.

Maritata. pecunia pulcra & appetibilis: quæ non uenit cum molestiis uxoriss. Ita Georgius meru la recognouit: qui ſibi multum iactabat in Plauto tauquā heros in clypeo: culus ductu & auspicio plautina carmina in publicum uenerunt. Cæterum scribendum erat marita uel ex lis porphyrionis uerbis in carmine ſeculari. Maritam autem legem pro maritali plautina uideretur autoritate dixisse. Similiter autem & ille locutus est. ubi ait senex. pulcra ædepol dos pecunia est. Alter respondit: quæ quidem non marita eft pro eo quod est: quæ non maritalis est. Oratius. producas sobolem: patruq prosperes decreta ſuper iugulis ſeminis prolisq nouæ ſeraci lege maritali.

Sinistra pro  
pitia.

Liquidō quod tonatē Ioue: degrandinante: himbrido tēpore nefas erat egredi imperatores i pro  
uincias. Hinc id lucani. tonat augure surdo. Sinistra. propitia. sunt aues quae dextræ auguriū fælix  
angurant: Sunt: quæ leuæ ut in superioribus nōnulla scribimus. sinistra tamen omnia prosperiora  
quod sinistra parte mundi ortus est: ut nōnulli uolunt. Plutarchi uerba ex problematis huc uergunt.  
Quid est quod auspiciorum quod sinistrū dicitur prosperū ac fæcundū putatur. An hoc falsum est &  
multos decipit: an hoc sermonis est ac lingua. s̄ca iov enim sinistrum latini a fine sinere: & sine tum  
dicitū cum ut aliqd  
missum fiat & dimit  
tatur hortatū. Au Epi. a Tat tacete: hēte aiuz bonū liqdo exeo foras auspicio aui sini  
gurium igitur quo  
aliquid agi permitt  
titur sinistrum non  
reste accipiunt mul  
ti ac nominant. An  
quēadmodū a dio /  
nylio scriptum est  
ascanium æneæ fili  
um auspicato ad /  
uersus mezentium  
aciem instruxisse: &  
eo prælio superiorē  
fuisse. ex illo obser  
uatum: ut quoties le  
uum intonuissest au  
spicium suspiceret:  
An quod alli pu  
tant hoc æneæ acci  
dit. Nam thæbani lacedæmoniis apud leutram sinistro cornu superatis uictoria potiti: in om  
nibus præliis postea obseruarunt ut sinistro cornu principatum assignarent. An potius illud assi  
rendum est quod Iuba in historia dicit orientē prospicientibus in sinistra parte boreā esse: quā mun  
di partē multi dextram ac superiorē faciunt. Sed uide ne cum sinistræ partes natura infirmiores sint  
augurii ac signis quasi correborētur: atq; his in re suppletis uiribus adæquentur an terrena ac mor  
talia diuinis ac caelestibus contraria & opposita iudicantes existimarent: quæ nobis sinistra esent de  
os: ac dextra dimittere. Serulus in eo uersu. Ante sinistra caua monuisset ab ilice cornix. hoc ad augu  
ralem pertinet disciplinam. Augures enim designant spatia lituo: & eis dant nomina: ut prima pars  
dicatur antica: posterior postica: item dextra & sinistra: modo ergo cornicem de nulla harum parte  
uenisse dicit: Sed ab antica ad sinistram partem uola se: & in caua ilice consedisse: quæ res agrorum  
damnum significabat. pompeius. sinistræ aues sinistrum: quod est sinistrum auspicium: id quod sinistræ  
ri. Varro libro quinto epistolicarū quæstionū ait. A deorum sede cum in meridiē spectes ad sinistram  
sunt partem mundi exorientes: ad dextram occidentes factum arbitror ut sinistra meliora auspicia  
q; dextra esse existimentur. Idem sere sentiū sinnius: Capito: Cincius. Exenterem. exinaniam: exen  
terare propræ significat interannea & hepetia extrahere. evrēpa enim græcis interiora animantiū  
uocantur. Interiora maris p̄i pecuniae sunt. Apītus in tropete. Aues omnes ne liquecant cum plu  
mis elixatae omnibus melius erit prius tamen exenterant per guttur. Idem in polytele. aliter assatu /  
ra myrræ siccæ baccam exenteratam. Hirudinem. sanguisugam: uermis aquaticus sanguinem  
exugens: at cauendum autore plinio ne hirudines appositæ ut intercutaneum sanguinem exsugant  
relinquant capita: quod peremptorium est. Obiter hoc enota: quoniam de sanguisuga facta est men  
tio: priscos hoc sanguen dixisse. Cicero in hortensio ut ait Ennius refugiat timidos sanguen: atq; ex  
albescat metu. Idem in secundo annalium. O genitor o sanguen dis oriundum. Columnen cluent.  
præstant instar columnis: & fastigii senatori: hoc est qui uideri uolunt principes senatus. sunt qui  
apud lucretium cluere interpretantur esse: quod non temere probauerim: uidelicet hac loquendi si  
gura uetus ussurpata. Cluet columnen hoc est præstat ut columnen & fastigium uideatur. Terentia /  
nus in prohaemio. postquā accedere liuidum uirtutis senium uidet dum uictor cluet omnium statu /  
rasse resoluere legempulueris & cibi: nec obstat apud lucretium legi: quæ cuncta cluerent pro el  
sent: id enim usurpatum est figurare: ut si ita dicatur res cluent hoc est pollut: præstant & consequē  
ter existunt. Maritus fiat. stratiophoclis amationes copula uxoria coerceantur laudo. Lateans. le /  
gelans. sic enim uocantur loca ubi lanii carnem distrahunt: Lanzenam pro carnificina lucilius.  
Inquit & lanlatione.